宜野湾市立中央公民館定期利用団体登録申請書様式第１号

　　　年　　　月　　　日
宜野湾市教育委員会 教育長　殿

　宜野湾市立中央公民館定期利用団体として登録したいので、宜野湾市立中央公民館定期利用団体の登録等に関する要領を順守することを承諾し、同要領第３条の規定により申請します。
	フリガナ
団体の名称

	既登録番号
	※記入しなくてよい

	フリガナ
代 表 者

	電話：
Fax：
Mail：

	氏名：

	住所：

	団体設立年月日
	　　　　　　 年　　　　　月　　　　　日

	団体の目的
又は
創立の動機

	※営利活動や特定の政党を支持する等の政治活動、特定の宗教・宗派を支持する等の宗教活動を目的とする団体は登録できません。

	活動内容

	主たる
活動室
	集会場・多目的室・調理実習室・
視聴覚室・研修室(　)・児童室

	活動回数
活 動 日
	毎週 ・ 毎月 ・ その他（　　　　　　　 ）
第１週・第２週・第３週・第４週・第５週
月 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日
10～12時・13～15時・15～17時・17～19時・19～21時
	会　費
	□ 無
□ 有 ⇒ ひと月　　　 　円

	講師
謝礼金
	□ 無
□ 有 ⇒ １時間　　 　　円

	会員条件
	□ 条件なし　　□ 条件あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会 員 数
	総数
	名
	(市内在住
	名
	・ 市外
	名
	）

	講　　師
	氏名：
	流派・団体等

	住所：
	電話番号

	所属している
上部団体
	□ 無　 　上部団体の名称（○○連盟など）
□ 有　⇒（　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　）

	特記事項

※以下は記入しなくてよい
	処　理　欄

	登録番号
	登録年月日
	館長
	係長
	職員

団体役員・会員名簿様式第２号

【役員名簿】
	役　職
	フ リ ガ ナ
氏　　名
	住　　所
	電話番号

【会員名簿】※役員も再掲
　合計：　　　　　名　　　　（内訳：市内　　 　名 ・ 市外 　　　名）

	№
	氏　　名
	住　　　　　所
	該当するものに○と年代の記入

	性 別
	  市 内
	市外
	年　齢

	1

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	2

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	3

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	4

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	5

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	6

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	7

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	8

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	9

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	10

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	№
	氏　　名
	住　　　　　所
	該当するものに○と年代の記入

	性 別
	  市 内
	市外
	年　齢

	11

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	12

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	13

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	14

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	15

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	16

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	17

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	18

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	19

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	20

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	21

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	22

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	23

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	24

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	25

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	26

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	27

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	28

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	29

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

	30

	男･女
	在住･在勤･在学
	市外
	幼児･小中学生
その他　　　歳代

年間事業・活動計画書様式第３号

団 体 名
代表者名
活動計画（地域貢献活動含む）を御記入ください。
	4月

	5月

	6月

	7月

	8月

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

	3月

団　体　紹　介　資　料様式第４号

	記入日
	　 　　年　　月　　日

	団体名 (フリガナ)

	登録No.

	会員数
	　　　　名

	写　　　真
（活動中の全体画像をデータで提出）

	分　　　野
	美術 趣味　・　音楽　・　ダンス 踊り　・　運動

	内　　　容

	 Ｐ　　　Ｒ
  （ 紹 介 文 ）

	主な活動日及び
時間・活動室
	活動日
時 間
	毎週 ・ 毎月 ・ その他（　　　　　　　 ）
第１週・第２週・第３週・第４週・第５週
月 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日
10～12時・13～15時・15～17時・17～19時・19～21時

	活動室
	集会場・多目的室・調理実習室・視聴覚室・研修室(　)・児童室

	会　　　 費
	　　有　・　無
	会　費（  月額 ・ 年額  ）　　    　　　　円
その他（  　　　　　　　　　　　　　　　　）

	加　入　条　件
	条件　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　無

	連絡先担当者氏名

	電話番号